



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Danvagt A/S

Dronningensgade 23
5000 Odense C

CVR-nr. 34 72 84 45

Årsrapport for 2014
2. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2015

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2014

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2014	8
Balance 31. december 2014	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danvagt A/S
Dronningensgade 23
5000 Odense C

CVR-nr. 34 72 84 45

Hjemstedskommune: Odense

Direktion

Jens Brandt

Bestyrelse

Peter Hansen (formand)
Mogens Pahl Christensen (næstformand)
Jens Brandt
John Bundgaard Jensen
Michael Clausen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i salg af vagt- og serviceydelse.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 230.

Selskabet er fortsat i en opstarts- og udviklingsfase, hvilket årets resultat afspejler.

Resultatet samt den økonomiske udvikling har ikke levet op til forventningerne og betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udviklingsfasen forventes fortsat, hvorfor der ligeledes for 2015 forventes underskud.

Selskabet har en god positiv dialog med kreditinstitutter og aktionærer, og forventer på det grundlag, at der er tilstrækkelig likviditet til at aktiviteter og planlagte tiltag kan gennemføres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2014	2012/13
			tkr.
Bruttofortjeneste		90.176	-139
Personaleomkostninger	1	383.367	207
Resultat før finansielle poster		-293.191	-346
Finansielle omkostninger		1.282	0
Resultat før skat		-294.473	-346
Skat af årets resultat		-64.295	-76
Årets resultat		-230.177	-270
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-230.177	-270
Disponeret		-230.177	-270

Balance 31. december

Aktiver

	2014	2013
		tkr.
Anlægsaktiver under udvikling	132.814	75
Immaterielle anlægsaktiver	132.814	75
Deposita	28.360	28
Finansielle anlægsaktiver	28.360	28
Anlægsaktiver	161.174	104
Tilgodehavender fra salg	319.346	26
Tilgodehavende selskabskapital	0	27
Andre tilgodehavender	0	14
Aktiveret udskudt skat	140.348	76
Periodeafgrænsningsposter	9.834	15
Tilgodehavender	469.528	159
Likvide beholdninger	74.178	91
Omsætningsaktiver	543.706	250
Aktiver	704.880	353

Balance 31. december

Passiver

	Note	2014	2013
			tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	27
Overført resultat		-499.951	-297
Egenkapital	2	49	230
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.026	37
Anden gæld		105.805	36
Kortfristede gældsforpligtelser		704.831	123
Gældsforpligtelser		704.831	123
Passiver		704.880	353
Ejerforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2014	2013
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	345.601	185
Pensioner	34.886	21
Andre omkostninger til social sikring	2.880	1
	383.367	207

2 Egenkapital

	1. januar 2014	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2014
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for ikke indbetalt				
virksomhedskapital	27.281	-27.281	0	0
Overført resultat	-297.055	27.281	-230.177	-499.951
	230.226	0	-230.177	49

3 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller ejer mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Jens Brandt Holding ApS, Lundtoftevej 20, 5700 Svendborg.

SJ Holding af 21. juli 2005 ApS, Hornsherredvej 274, 4070 Kirke Hyllinge.

Aros Vagt ApS, Stenhøjvej 2, Søften, 8382 Hinnerup.

Securiavagt, Bullerupvej 66, Seden, 5240 Odense SØ.

Scandia Vagt A/S, Brorsonsvej 11, 9800 Hjørring.

Danvagt Region Sjælland ApS, Foldagervej 4, 4623 Lille Skensved.

Peter Hansen, Ryttervej 1, 9990 Skagen.

Vagt Fyn, Blangstedgårdsvej 8, 5220 Odense SØ.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvorpå der er restydelser på tkr. 35 pr. 31. december 2014.

Der er indgået lejekontrakt, der fra lejers side kan opsiges med 3 måneders varsel. Den kvart-årige leje udgør tkr. 10.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Mogens Pahl Christensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-416322965964

IP: 62.243.38.130

09-06-2015 kl. 12:32:26 UTC

NEM ID 

Peter Hansen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-251896668700

IP: 217.195.190.66

09-06-2015 kl. 13:25:11 UTC

NEM ID 

Jens Brandt

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-352416429600

IP: 217.195.190.66

10-06-2015 kl. 17:24:35 UTC

NEM ID 

Jens Brandt

direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352416429600

IP: 217.195.190.66

10-06-2015 kl. 17:24:35 UTC

NEM ID 

Jens Brandt

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-352416429600

IP: 217.195.190.66

10-06-2015 kl. 17:24:35 UTC

NEM ID 

Michael Clausen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-660199899011

IP: 87.58.147.128

12-06-2015 kl. 07:54:53 UTC

NEM ID 

John Bundgaard Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-222086878023

IP: 62.44.134.42

12-06-2015 kl. 09:35:23 UTC

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 93.163.252.50

12-06-2015 kl. 10:01:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3Y07-H4034-KQ1IS-NHPJK-NZ4D3-OIHIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Mogens Pahl Christensen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-416322965964

IP: 62.243.38.130

12-06-2015 kl. 11:57:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>